
ZARZĄDZENIE NR 5/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 11/2023 z dnia 24 lutego 2023 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2– Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71FEFC3-2CD5-457A-9E76-967A40FB8C2F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 5/W/2023
z dnia 24. lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 551,00 7 214,00 147 765,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 551,00 7 214,00 147 765,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 551,00 7 214,00 147 765,00

758 Różne rozliczenia 27 884 255,92 43 880,00 27 928 135,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 013,92 43 880,00 93 893,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13,92 43 880,00 43 893,92

852 Pomoc społeczna 156 609,00 14 432,00 171 041,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 101,00 1 800,00 44 901,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 800,00 1 800,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 23 388,00 12 632,00 36 020,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 388,00 12 632,00 36 020,00

855 Rodzina 3 141 818,00 182,00 3 142 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 318,00 182,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318,00 182,00 500,00

Razem: 52 243 936,92 65 708,00 52 309 644,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71FEFC3-2CD5-457A-9E76-967A40FB8C2F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków 

zał.nr 2 do Zarządzenia Wójta nr 5/W/2023
z dnia 24. lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 286 491,77 7 214,00 4 293 705,77

75011 Urzędy wojewódzkie 140 551,00 7 214,00 147 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 551,00 7 214,00 147 765,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 -39 159,00 160 841,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -39 159,00 160 841,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -39 159,00 160 841,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000,00 39 159,00 50 159,00

85395 Pozostała działalność 0,00 39 159,00 39 159,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 39 159,00 39 159,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 020 200,00 0,00 4 020 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 77 000,00 0,00 77 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 -9 584,00 7 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 584,00 3 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 6 000,00 66 000,00

Razem: 42 862 785,77 7 214,00 42 869 999,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D71FEFC3-2CD5-457A-9E76-967A40FB8C2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



